
N

PORTO DI VALDARO
PIANO ATTUATIVO "VALDARO 3"

Progettista

Comune di Mantova Regione Lombardia
Committenti

VALLAN INFRASTRUTTURE s.p.a.
Strada Marengo, 76 - Goito (MN)

Opere urbanizzazione - Aree pubbliche

CAVE G.T. s.r.l.
Via Malpensa, 1 - 46040 Rodigo (MN)

11.1.5

IMMOBILIARE G.T. s.r.l.
Via Malpensa, 1 - 46040 Rodigo (MN)

Provincia di Mantova

Planimetria demolizioni

direttore tecnico

Architetto Roberto Vagni
via Gaber 2b - 46100 Mantova Tel 0376-380564   Fax 0376-265126
progetti@archilabosrl.it

consulenza per opere di urbanizzazione primaria

Studio Tecnico ing. Andrea Agosti
via san pancrazio 28 - 37013 Caprino Veronese - Verona
Tel. 348 827 4524 - ing.agosti@gmail.com

Data
26/02/2014

Scala

Tavola n°Tavola oggetto

Fase

1:2000

PIANO ATTUATIVO "VALDARO 3" in variante al PGT

Rev.
PV_06.04.pln

INTEGRAZIONI/MODIFICHE RICHIESTE IN DATA 03/12/2013 PROT.46616
al progetto presentato in data 04/11/2013 PROT.42072

18.24

18.45

18.68

18.37

18.43

18.60

18.64

18.68

18.84

18.74

18.93

18.91

19.75

19.64

18.72

18.85

19.01

18.75

16.99
17.10

16.82
16.78

16.82

17.19

17.14

18.01

18.34

18.58

18.54

18.85

18.60

18.51

18.12

16.97

17.02

17.35

18.17

18.48

18.62

18.55

18.39

17.40

16.99

17.10
16.98

17.08

17.14

17.26

17.99

17.48

17.26

17.25

17.27

13.54

13.71

13.72

13.71

13.55

13.63

13.62

13.76

13.72

13.84

13.84

13.85

13.86

13.90

13.90

13.85

13.81

14.17

14.76

21.76

21.46

13.48

13.49

13.51

13.51

13.60

13.63

13.58

13.51

13.30

13.44

13.50

13.52

13.45

13.50

13.66

13.61

13.50

13.45

13.54
13.49

13.43

13.51

13.72

20.09

20.07

20.12

20.15

20.13

20.13

20.27

20.26

20.25

20.58

20.72

20.71

20.61

20.59

20.73

20.53

20.47

20.43

20.36 20.43

20.55

20.45

20.49

20.21

20.14

20.26

20.32

20.36
20.58

20.75

20.76

20.71

20.74

20.76

20.66

20.39

20.22

20.21

20.46

20.57

20.64

20.64

20.53

20.41
20.38

20.45

20.48

20.48

20.44

20.20

14.94

15.07

15.41

15.05

14.72

14.33

13.8713.99

14.02

14.0114.15

14.08

14.07

14.14

14.05

14.0614.70
16.24

18.32

19.96
14.03

14.04
14.01

14.02

14.10

13.91 13.82

14.89

14.65

14.93

15.39

15.06

14.69

14.31

13.99

14.08

14.11

14.04

14.08
13.97

13.96

13.91

13.93

13.91

14.17

14.71

19.82

20.43

20.46

20.29

20.29

20.52

20.84

20.71

19.83

19.6419.78

20.34

17.35

17.62

18.16

18.29

18.16

18.10

18.09

18.23

18.17

18.09

18.16
18.09

18.12

18.44

17.31

17.52

17.29
17.33

17.95

17.53

20.55

20.70

20.55

20.21

20.47

20.65

20.69

20.72

20.71

20.52

20.25

20.15

20.38

20.66

20.73

20.56

20.71

20.44

20.12

20.15

20.30

20.55

20.74

20.51

20.67

20.54

20.35

20.20

20.14

20.26

20.16

20.47

20.69

20.62

20.18

20.28

20.32

20.27

20.69

20.66

20.43

19.64

20.14

20.36

20.25

20.43

20.58

20.39

20.07

20.23

20.66

20.75
20.76

21.11

21.14

21.51

21.96

21.72

21.05

21.07

20.95

20.80

20.75
20.71

20.84

20.9920.97

21.1020.96

20.75

20.44

20.72

17.09

17.01

16.91

16.82

16.96

17.09

20.85

20.94

21.06

21.05

13.98

13.96

13.98

13.95

13.84

13.81

13.77

13.75

13.79

13.88

13.90

13.76

13.81

13.80

13.65

13.83

13.91

13.91

13.76

13.66

13.72

13.73

13.65

13.67

13.77

13.92

13.95

13.87

13.79

13.80

13.73

13.78

13.60

13.72
13.66

13.76

13.79

13.64

13.62

13.72

13.70
13.99

13.96

13.99

19.89

20.05

20.14

20.20

20.12

20.15

20.17

19.98

19.69

19.64

19.60

19.81

20.03

19.81

20.37

20.33

20.40

20.02

19.89

20.18

20.18

20.31

20.28

20.33

20.35

20.15

19.99

20.24

20.04

20.29

20.75

20.58

20.53

20.67

20.63

20.44

20.48

20.45

20.34

20.03
19.85

20.27

20.25

20.24

20.18

20.13

19.89

19.9720.06

19.90

20.05

20.11

19.93

20.07

20.04

19.94

20.02

19.96

19.90

19.74

19.88

20.31

20.51

20.50

20.30

19.94

19.89

20.29

20.57

20.61

20.25

19.96

19.88

20.30

20.58

20.66

20.41

20.10

20.05

20.39

20.61

20.70

20.48

20.00

19.87

20.13

20.30

20.31

19.75

19.47

19.38
19.63

19.52

19.73

12.3912.39
12.36

12.3812.4412.35
12.3912.41

12.30

12.41

12.40

12.39

12.49

12.26

12.53

12.39

12.50

12.45

12.43

12.31
12.42

12.43

12.27

12.33

12.28

12.39

12.42

12.31

12.38

12.39

12.42

12.42

12.41

12.40

12.30

12.34

12.33

12.39

12.34

12.36

12.33

12.45

12.45
12.35

12.55

12.38

12.42

12.50

12.55

12.36

12.44

12.33

12.63

12.46

12.65

12.60

12.53

12.50

12.33

12.36
12.40

12.42

12.38

12.29

12.32

13.00

20.4520.41
20.38
19.69

18.58

18.47

17.27

18.49
17.25

17.34

18.64

18.45

18.77

18.79

18.59

18.75

18.95

18.71

18.90

18.93

18.80

19.07
19.22

18.78

18.91

19.01

19.58

19.77

19.79

19.73

19.61
19.66

19.54
19.41

17.2717.02

18.90

18.87
18.88

19.19

19.00

18.91
18.79

18.90

18.86
18.97

19.16
19.13

18.80

18.71
18.56

18.85 16.44

16.5116.37
16.3216.39

16.83
16.42

16.84
16.31

14.16
14.79

14.93

16.55

17.30
17.2817.38

17.4717.48

13.75

14.0914.13

14.06
13.99

14.26

14.33
14.3914.41

14.94
15.8014.82

14.15
14.04

14.10

14.40
13.66

13.81

13.96

14.01
14.19

13.90

13.57
13.81 14.10 14.13 13.69

14.2114.2114.18
13.97

15.63

15.32
15.89

15.41

15.4215.4115.38
15.32

15.42

13.45

13.84

13.78

13.75

13.76

13.8913.63
13.60

13.55

14.55
15.96
16.13

16.27
16.14

15.91
15.23

13.77

13.80

13.86
13.82

13.89

13.94

13.89

13.8214.01
14.28

14.01

13.96

13.88

14.14

13.9314.08

14.04

14.12

14.12

14.12

14.09

14.02

14.40
14.45

14.28

14.14

14.35
14.55

13.78

13.84

13.83
13.64

15.79
16.89

17.16

17.25
17.19

17.20

13.95

13.98

13.97

14.07

13.98

13.98

14.00

14.00

14.07

14.02

14.10
13.9913.9613.88

13.88

13.94

14.06

13.90

14.00

13.79

13.83

13.93

13.6713.69

13.86 13.88
13.81

15.9316.6217.1917.64

13.9413.95

13.84

13.80

13.68

13.72

13.68

13.73
13.8413.79

13.97
14.06

14.11

13.90

13.89

13.96

13.9316.72

13.68

14.35

14.48

14.66

14.80

14.94

14.99

15.31

15.16

15.16

15.24

15.08

15.09

14.98

15.13

15.26

15.13
14.7414.53

13.9814.09
13.96

13.97
13.98

14.11
14.13

14.1814.1514.10
14.26

14.49

13.92

14.05

13.42

13.42

13.50

14.16

13.70

13.48

14.28

17.77

17.90

18.09

18.45

18.96
20.3621.29

21.77
21.9621.99

22.05

18.70

19.12
18.89

18.78

18.56

18.24

18.03
17.89

17.81
17.4717.03

15.83
15.34

13.8013.98

13.96
13.85

14.0414.14

14.16
14.01

13.86 13.93

13.92
13.71

13.82

13.67

13.83

13.67
13.79

13.74

13.63

13.61

13.66

13.74

13.66

13.81

13.87
13.92

13.83

13.88

13.61

13.37 13.48

13.55

13.62

13.54
13.53

13.59

13.53
13.53

13.52

13.57

13.56

13.61

13.54

13.60

13.94

13.72

14.04

13.87

13.93

13.84

13.59
14.5614.27

19.64

19.49

19.38

19.49

19.37

19.39

19.60

20.19

20.53 20.43

20.56

20.47

20.40

20.39

20.43

20.30

19.81
19.74

19.57

19.75

19.61
19.84

20.25

20.41

20.38

20.28

20.16

20.09
20.14

20.44

20.43

20.33

20.38

18.60
18.62

18.20

18.48

18.67

18.60

18.56
18.31

17.91

18.02

18.13

18.29

18.40

17.84

17.89

17.73

17.5917.60

16.49
16.37

15.4315.29

13.9714.19
14.6914.87

14.50

13.96

13.79

13.63

13.73

13.7813.80
13.88

14.03

14.08
14.10

13.87

13.86

13.76

13.88

13.67

13.64

13.71

13.66

13.90
13.81

13.97

13.95

14.01
13.99

13.92

13.95

13.35

13.46

13.71

14.21

14.31

14.43

14.08

16.90

16.96

17.00

20.66

20.41

20.37

20.39

20.29

17.88

17.95

17.7817.8017.7817.81

17.93

17.93

13.20

13.53

13.43

13.36

13.51

13.45

13.72

13.81

13.83

13.79

14.30

14.17

13.88

13.96

13.88

13.94

14.11

14.28

14.13

14.59

14.49

14.34

14.30

14.47

14.38

19.60

19.60

19.62

19.50

19.49

19.38

19.44

19.49

19.37

19.45

19.81

19.66

19.93

20.21

20.35

19.9320.08

19.93

19.75

19.94

20.02

19.77

19.77

19.82

19.95

19.93

19.79

19.78

19.70

14.40

14.8914.98

14.68

14.63

15.18

14.97

14.92

14.78

14.98
15.11

15.39

15.66

14.97

14.91

17.06
17.31

13.8713.72

13.57

13.72

13.79

13.74

13.65

13.80

13.90

14.14
14.34

14.10

13.98
14.11

14.51
14.26

17.86

17.73

18.00

18.98

19.77

15.22

15.00

15.1114.90

14.90

22.3620.45

18.52

18.29
17.66

18.28

18.25

18.18

19.62

19.70
19.70

19.22

19.21

19.24

19.22

19.15

20.96
21.08
20.7820.57

21.02

20.70
19.20
17.8618.27

20.53
22.07
23.07
22.29

21.75
21.28

19.30

18.90

19.01

18.89

18.95

19.71

19.96

19.64

20.13
20.22

20.31

20.41
20.41
20.42

20.53

19.66
19.8319.91

20.11
20.86

20.74
20.5920.61

19.63

20.39

20.13
19.56

18.83

18.68

18.76

18.5218.53
18.54

18.77

18.77

18.77

18.6418.34
18.1618.02

17.94
17.82

17.30

17.25

17.38

17.13

15.85

17.25

16.92
17.17

17.00

17.19

17.48
17.29

17.48
18.71
20.30

19.9719.04 19.4119.4318.01

17.27
17.24

17.44
15.4515.3315.16

15.29

15.27

15.39
15.17

15.30

15.24

14.91

14.77
14.99

15.23
15.13

16.52
16.02

15.20

15.68

19.26
19.14

19.18

19.25
18.17

18.30

16.81

17.01
17.03

16.97

16.47
16.72

14.32

14.64
15.38

15.91

15.55
16.14

17.15
17.89

17.82
17.95

18.25

18.95

20.30

21.10
22.56

22.92
24.44

24.08

24.34
23.57

24.11

23.50

22.69

23.33
22.75

23.61

23.63

23.68

24.21
23.48

24.20

21.10

19.74

19.14

18.08
17.6118.0618.63

14.34

15.27

16.20
16.9917.86

18.34

18.52
18.5318.19

18.21

18.41

18.36

18.45

18.6818.62
18.59

17.95

16.30

15.15
15.94

16.59

18.52

19.50
20.3819.82

19.73
20.3819.6420.34

19.68
18.43

20.36
20.98

20.29

19.16
18.03
16.63

16.30

16.19

19.27

19.71
20.27

15.17
15.82

16.37

17.30
17.60

17.83

17.97
18.09

18.07

18.72

18.81

20.02
21.17

22.37
24.09
25.95

27.92

27.5625.5922.45

22.56

22.44

22.69
22.04

21.7421.8823.10
23.18

21.86

21.41

19.42

17.15

21.30

21.77

21.30

20.62

21.01

20.43

20.47

20.02

19.51

19.55
19.44

19.66

21.09

20.85
20.45 20.45

20.09
20.10

19.84

14.69

14.82

15.00

15.25

15.08

14.86

14.59

14.42

14.23

13.88

19.80

19.82
18.59

18.59
17.53

17.68
16.80

16.68

16.22

15.91

16.43
15.94

15.86
15.13

14.67
14.14

14.28 13.97

13.81
13.81

13.97 13.86

14.02

14.06

13.9914.00
13.96

14.00

14.06
14.03

14.16

14.02

14.08

14.63

14.96

16.37

18.37
19.55

20.51

20.35

20.69

20.57

20.64

20.57

20.55

20.53

20.32

20.35

19.33

19.38
19.32
18.21

17.96
18.47

18.06

18.24

19.53
19.94

19.52

19.29

19.28

18.59

17.15

17.23

17.39

17.49

17.55

18.0517.88

17.54

17.56

21.54
21.78

21.88

21.03

20.93

21.02

20.90

20.40

20.35

16.80

16.73

16.74

21.00

20.95

20.43

20.73

20.86
17.71

17.87

17.7017.8317.81

17.83

17.91

17.65

14.0113.7613.9413.79
13.8613.9913.9314.06

13.99

13.88

13.87

13.86

13.81

13.81

13.82

13.94

13.80

14.03

14.06 19.63

13.84

13.60

13.76

13.21

13.84

14.02
14.26

14.3914.26
14.2614.29

14.52

14.53

14.30

14.07

14.21

14.19

14.29

14.12

19.78

19.94

19.94

20.32

20.01

20.26

20.23

20.27

20.09

20.00

20.07

20.26

20.28

20.37

20.48

20.44

20.57

20.64

20.62

20.71

20.03

20.09

20.10

20.15

20.16

20.30
20.38

20.38

20.57

20.62

20.55

20.82

20.84

20.8220.79
20.76

20.64

20.73

20.77

20.97

14.09

14.03

14.28

14.33
14.3214.09

14.05

14.00

14.12
13.7413.27

13.21
13.79

13.95
13.98

14.3314.52

14.5114.42
14.44

14.58

14.23

14.20

19.82

19.68

19.41

19.51
19.49 19.57

19.45
19.05 18.87

19.03

18.77

19.27

18.82

17.89

19.06

19.38

19.36

19.38

18.66

19.89

20.10

19.94

18.75

18.40

18.11

17.4820.1320.14

19.52

18.70

19.0419.36
19.64

19.20

14.02

20.55

20.54

20.56

22.13

13.97

20.46

14.00

14.11

13.98

13.98

14.00

20.43

20.14

20.46

14.00

13.96

21.01

22.16

20.87

19.60

20.01

20.39

20.65

20.46

19.93

19.80

20.12

20.01

13.9913.99

13.9813.99

13.9913.99

14.0013.99

14.0014.00

14.0114.01

14.0014.00

14.0114.01

14.0314.03

14.0614.0514.0214.03

13.9213.94

14.0114.05

14.0514.05

14.0314.01

13.9914.01

14.0114.01

14.0414.03

14.1014.1114.1014.1014.1114.11

14.03

14.07

14.0714.08

14.07

14.05

14.0714.07
14.0314.03

14.0414.03

14.0314.04
13.75

14.08

13.31

13.3213.51

13.76

13.8013.82
14.43

14.62
14.54
14.39
14.67
17.62

21.06

21.49

14.77
14.77

14.78
14.79
14.78

14.81

14.79
14.80

17.64

21.9721.9921.99

22.8322.95

22.9422.95

22.7422.73

22.6922.66

21.9721.9721.96

14.04

14.01

14.02

13.9913.99

14.0113.99

13.71
13.75

13.75

13.73

13.73
13.82

17.6417.68
17.75

13.96

13.94

13.9614.00

19.6419.6319.85

20.05

19.81

19.74

19.75

19.49

20.28

20.16

20.44

20.69

14.42

13.97

13.87

14.08

13.64

13.66

19.36

19.87

20.08

20.38

20.58

20.33

20.65

20.74

20.58

20.71

20.29

20.23

20.26

20.58

20.63

20.35

20.71

20.69

20.60

20.57

20.64

20.57

20.55

20.53

20.49

20.32

20.35

20.41

20.13

20.16

20.70

20.83

20.57

20.1820.38

20.38

20.37

20.13

19.96

19.85

20.03
19.98

20.31

20.22

20.13

20.16

20.79

20.67

20.46
20.01

19.99
20.04

19.99

20.14

20.16

19.8219.80

19.67

19.56
19.62

19.90

19.87

20.09

20.16

20.29

20.31

20.34

20.37

20.41

20.43

20.52

20.73

20.71

20.41

20.81

20.88

14.01
14.13

14.33
15.13

16.37
17.72

19.11
20.13

20.45
20.54

20.52
20.3820.26

19.79
18.81

17.48
16.06

14.90

14.1314.12

14.13
14.09

14.09

14.03

13.96

13.9513.96

14.05

14.02

14.01

14.04
14.09

20.00

20.21

20.91

20.88

13.85 13.91 13.91

13.91

13.92

13.94

13.96

13.96

14.04

14.03

14.02

13.98

14.06

14.01

14.02

13.96

13.97

13.8913.9113.9313.9413.9213.9413.9313.9313.9013.8713.9213.9413.9814.00
14.04

14.01

14.02

13.95

13.93

13.96

13.95

13.95

13.98

14.00
14.02 13.96 13.92 13.91 13.89 13.90 13.91 13.91 13.88 13.89 13.88 13.89 13.89 13.88

21.06

21.31

21.67

21.91

22.06

22.10

22.10

22.09

22.08

22.02

21.94

21.98

21.90

21.69

21.50

21.31

21.17

21.07

21.11

21.13

21.12

21.15

21.06

20.95
20.96

20.96

20.98

20.98

20.98

20.98

20.95

20.96

20.96

21.00

21.07

21.18

21.29

21.43

21.64

21.89

22.07

22.11

22.23

22.25

22.27

22.25

22.25

22.08

22.02

21.76

21.48

21.25

21.10

14.03

14.02

14.00

20.00

20.04
20.05

20.05

20.05
20.03

20.05
20.0720.08

20.11

20.30

20.37

20.37

20.46

20.48

20.48

20.48

20.65

20.78

20.82

20.85

20.87

20.85

20.83
20.80

20.82
21.01

20.95

20.21

20.19
20.1620.0920.05

20.04

20.10

20.13

20.23

20.26

20.25

20.27

20.30

20.30

20.32
20.48

20.43

20.67

20.75

20.76

20.77

20.78
20.8320.8020.94

20.97

20.88

20.91

20.94

20.89

20.88

19.56

19.60

19.61

19.60

19.63

19.71

19.77

19.79

19.76

19.83

19.90

19.94
19.94

19.95
19.90

19.85

19.77

19.65

19.57

19.54

19.39

19.16
19.15

19.12

19.0219.12

19.10
19.08
19.17

19.61

19.65

19.71

19.91

19.99

19.78

19.68

19.46

19.35

19.31

19.86
19.87
19.87

19.88

19.87

19.94

19.98

19.94

19.81

19.96

20.02

20.01

20.14

20.34

20.37

20.08

19.90

19.80

19.91

19.86

19.68

19.85

19.93

19.90

19.84

19.88

19.88

19.87

19.94

19.94
20.01

19.97

19.10

19.15

19.4519.45

19.81

19.90

20.00
19.88

20.3720.36

20.2420.23

20.0520.06

20.0520.03

20.13

20.24

20.17

20.20

20.17

20.17

20.21

20.32

20.54

20.39

20.34

20.16

20.28

20.27

20.32

20.42

20.50

20.51

20.35

20.36

20.47

20.47

20.48

20.29

20.54
20.45

20.16

20.19

19.4419.24

19.3919.57

19.50

19.6319.53

19.5219.65

19.64
19.65

19.70
19.61

19.69
19.63

19.6919.68

19.76
19.8919.86

19.77
19.75

19.7819.7819.86
19.79

19.6919.74

19.5719.68

19.53
19.51

19.6019.54

19.46
19.60

19.53
19.34

19.03
19.03
19.08
19.1719.50
19.47

19.38

19.52

19.6419.04

19.0919.86

20.1119.46

19.8220.04

19.63
19.82

13.70

13.72

13.71

13.71
13.65

19.78

19.79

19.86

19.83

20.05

19.99

20.01

20.04

19.91

19.84

19.73

19.75

19.90

19.95

19.89

19.87

20.02

20.07

20.07

20.05

19.93

20.11

20.27

20.30

20.02

20.44
20.28

20.05

19.82

18.67

18.77

18.6619.62

18.80

19.08

18.98

19.22

19.29

19.16

19.39

19.64

19.61

19.56

19.31

19.26

19.34

18.93

18.89

18.75
18.80
18.76
18.79

18.68

18.83

19.20

19.44

19.43

Statale

n.482

Alto

Polesana

vicin
ale

Croce

s
tr
a
d
a

c
o
m
u
n
a
le

F
o
r
m
ig
o
s
a

d
i

20.66

20.60

20.54

20.45

20.29

20.22

20.65

20.73

20.81

20.90

21.01

20.88

20.77

20.70

20.67

20.63

20.44

20.48

20.60

20.70

20.70

20.64

20.65

20.78

20.81

20.83

20.81

20.73

20.63

20.50

20.65

20.64

20.65

20.63

20.63

20.73

20.78

20.76

20.80

20.77

20.67

20.60

20.48

20.61

20.56

20.56

20.52

20.84

20.88

20.82

20.76

20.70

20.66

20.59

20.48

20.61

20.50

20.51

20.50

20.69

20.80

20.80

20.81

20.81

20.77

20.69

20.58

20.65

20.67

20.65

20.64

20.64

20.43

20.56

20.76

20.89

20.90

20.91

20.85

20.77

20.67

20.71

20.75

20.73

20.67

20.59

20.60

20.60

20.71

20.81

20.90

20.95

20.89

20.79

20.67

20.73

20.77

20.75

20.70

20.61

20.65

20.63

20.73

20.76

20.78

20.80

20.76

20.68

20.57

20.63

20.60

20.62

20.62

20.56

20.55

20.65

20.73

20.69

20.71

20.73

20.70

20.63

20.51

20.46

20.56

20.52

20.48

20.43

20.42

20.66

20.72

20.69

20.68

20.71

20.68

20.63

20.58

20.51

20.60

20.60

20.59

20.58

20.50

20.59

20.63

20.68

20.69

20.72

20.70

20.66

20.57

20.52

20.61

20.64

20.65

20.65

20.61

20.39

20.53

20.57

20.61

20.64

20.63

20.58

20.53

20.63

20.54

20.54

20.56

20.63

20.62

20.26

20.43

20.46

20.50

20.53

20.47

20.45

20.45

20.44

20.48

20.52

20.54

20.53

20.38

20.36

20.43

20.47

20.40

20.31

20.32

20.38

20.30

20.14

20.19

20.24

20.04

20.18

20.47

20.48

20.50

20.48

20.42

20.42

20.43

20.37

20.42

20.36

20.28

20.34

20.39

20.55

20.48

20.49

20.54

20.54

20.49

20.48

20.44

20.36

16.00

20.35

20.29

20.32

20.42

20.42

20.42

20.40

20.41

20.37

20.30

20.25

20.24

20.20

20.34

20.35

20.37

20.30

20.19

20.11

20.06

20.08

20.11

20.11

20.43

20.35

20.22

20.20

20.14

20.04

19.86

19.87

19.89

20.58

20.51

20.42

20.37

20.31

20.28

19.97

19.94

19.92

20.65

20.56

20.48

20.42

20.38

20.22

20.23

20.14

20.76

20.66

20.62

20.56

20.51

20.12

20.08

20.01

20.78

20.73

20.66

20.69

20.26

20.22

20.18

20.69

20.64

20.59

20.54

20.59

20.58

20.48

20.42

20.38

20.33

20.29

20.21

20.16

20.38

20.24

20.24

20.13

20.07

20.02

20.28

20.41

20.26

20.27

20.28

20.29

20.48

20.38

20.50

20.42

16.00

20.44

20.54

19.96

20.03

20.23

20.44

20.42

20.06

19.68

19.59

20.03

20.03

20.07

21.20

20.45

20.32

20.43

20.37

20.44

20.36

20.37

20.30

20.11

20.06

20.14

20.04

20.31

20.28

20.42

20.38

20.56

20.51

20.66

20.69

20.59

20.54

20.38

20.33

20.24

20.24

20.28

20.41

20.29

20.48

20.42

20

5

20

5

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

C.S. 21.196

19.93

20.02

20.35

1

3

2

3'

D
a
r
s
e
n
a
 
d
e
l 
p
o
r
t
o
 
d
i 
M
a
n
t
o
v
a

C
a
v
a
 
"V
a
ld
a
r
o
 
1"

20

20

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.001'

2'

27

N
u
o
v
o
 
p
ia
z
z
a
le
 
d
i 
s
to
c
c
a
g
g
io

A
T
E
 
P
g
2
 
"V
A
L
D
A
R
O
"

sedime stradello Croce da riprisitnare

pavimentazione di Via Gatti da rimuovere

sedime di nuova viabilità di progetto

sottoservizi da ricollocare sotto nuova viabilità

gasdotto metano MP esistente

LINEA ACQUEDOTTO DA DISMETTERE

RETE METANO DA DISMETTERE

RETE FOGNATURA ACQUE NERE DA DISMETTERE

AREE PAVIMENTATE DA RIMUOVERE

SEDIME NUOVA VIABILITA'

RIPRISTINO STRADELLO CROCE

PERIMETRO DEL PIANO ATTUATIVO

RIL-00 Opere urbanizzazione pubbliche demolizioni 1:2000

OOUU PU 04 Opere urbanizzazione pubbliche demolizioni legenda 1:2000

Legenda pe 2000 1:2000
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